SCRIPTA

Numéro Scripta : 2969

Auteur(s) : Jeanne, dame de Carrouges [particulier]

Bénéficiaire(s) : Longues-sur-Mer, Notre-Dame (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1204

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

St-Martin des Landes fut donné à l'abbaye de Longues et au prieuré de la Chaîne par Jeanne dame de Carrouges, veuve de Richard de Villers.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Farcy Paul de, *Abbayes de l'évêché de Bayeux*, tome 1, Cerisy, Cordillon, Fontenay, Longues, Laval, Moreau, 1886-1888, Longues, p. 58.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus ad quorum noticiam præsens scriptum pervenerit : Johanna domina Quarrogiarum salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod ego tempore viduitatis meæ, caritatis et pietatis intuitu et pro animabus Ricardi de Villeriis dudum mariti mei et omnium antecessorum meorum dedi et concessi Deo et ecclesiæ sanctæ Mariæ de Longis et monachis ibidem Deo servientibus totum jus patronatus quod habebam in ecclesia Sancti Martini de Landis et in omnibus rebus ad prædictum jus pertinentibus tam decimis quam obventionibus et libertatibus et liberis consuetudinibus ipsis monachis tenendum et habendum in liberam, puram, quietam et perpetuam elemosinam. Ut autem hæc mea donatio firmitate et stabilitate gaudeat perpetua, eam præsentis cartæ testimonio et sigilli mei appensione confirmavi ; actum est hoc anno dominicæ incarnationis M° CC° III°.